4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА  ЗВЕРЕВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2018г.
	№ 67-1

	г. Зверево

О регистрации кандидатом в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Гаршина Антона Михайловича

Проверив наличие документов, представленных для уведомления о  выдвижении и регистрации Гаршина Антона Михайловича кандидатом в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, на соответствие требованиям статьи 21, 23, 30 Областного закона от 12.05.2016г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 33 Областного закона от 12.05.2016г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» ,
Территориальная избирательная комиссия города Зверево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Зарегистрировать  Гаршина Антона Михайловича, 1986 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Зверевским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидатом в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14.

2. Выдать Гаршину Антону Михайловичу удостоверение зарегистрированного кандидата.
3. Направить в МУП «Редакция «Нашей газеты» сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Гаршине А.М.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Зверево Кузнецову А.О.

 Дата регистрации:                                                                                       Время регистрации:

 24 июля 2018 года                                                                                       14 часов 05 минут

Председатель комиссии                                                                   С.В. Мироненко

Секретарь комиссии                                                                         А.О. Кузнецова
_1592987537